ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPÃO DA CANOA

EDITAL 28/23

Edital de publicação e convocação para Audiência Pública de apresentação da redação do
Projeto de Lei 82/23 – LOA, que “Estima a receita e fixa a despesa do Município de Capão da
Canoa para o Exercício Financeiro de 2023”.

O Presidente da Câmara Municipal de Capão da Canoa, no uso de suas atribuições,

convoca para Audiência Pública juntamente ao Presidente da Comissão de Finanças, Orçamentos,

Obras e Serviços Públicos, para a apresentação da redação do Projeto de Lei 82/2023, que “Estima

a receita e fixa a despesa do Município de Capão da Canoa para o Exercício Financeiro de 2023”,

que se realizará no dia 14 de novembro de 2023, às 15h, na Sala de Sessões Manoel Fernandes da

Silveira na Câmara Municipal de Capão da Canoa, em que o público poderá acompanhar os

trabalhos da audiência através das redes sociais do parlamento, bem como participar

presencialmente.

Capão da Canoa, 06 de novembro de 2023.

Ver. Valmarino Machado Ver. Ademar de Matos Duarte
Presidente da CFOOSP Presidente da Câmara Municipal

Av. Rudá nº 745 – Zona Nova – Capão da Canoa – RS – CEP: 95555-000
Fone/Fax: (51) 3625-1132 – www.cmcc.rs.gov.br – camara@cmcc.rs.gov.br

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ca
pa

od
ac

an
oa

.c
itt

at
ec

.c
om

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/5

D
B

D
C

07
E

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '5

D
B

D
C

07
E

'

http://www.cmcc.rs.gov.br/

CNPJ: 05082233000102 -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPÃO DA CANOA

CEP: 95555000 - CAPÃO DA CANOA
AVENIDA RUDÁ - 745

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmcapaodacanoa.cittatec.com.br/processo/autenticac
ao-documento/5DBDC07E Documento

EDITAL

 - 000630 / 2023

Protocolo  -

5DBDC07E

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

ADEMAR DE MATOS DUARTE
594***.***87

06/11/2023 15:23:27

IP: 177.39.67.209  Geolocalização: -29.738904, -50.013221

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): ebb8764a78277732c877680f933fbc78a601ef93295999c2bacc16631323035a

Città Inteligência em Gestão Pública 06/11/2023 16:31